alie . cxviij
|

Plus bas : Et sic est finis huius tabule,
j

— H. *7276.

B. Nat. E 749.

487®. FORMULARIUM instrumentorum ad usum romanae curiae. —
Romae, Job. Nie. Hanheymer et Job. Schurener, 1474, 25 novembris.

260 ffnc. ; car. rom., type 1^ (Woolley 122); 39 11. ;
sans signât., 26

cahiers de 12 ff. pour le premier, de 10 ff. pour les 2® à 25® et de 8 ff. pour le

26®
; in-fol

.

Fnc. 1 r°, table : Tabula huius libri est ut sequitur
)

Absolutio.
|

Nota absolutionis

uigore. . . . Fnc. 12»°, l. 16, eæplicit : Et sic est finis huius Tabule
|

. Fnc. 13»°, texte:

Nota Absolution uigore commission apîice ab exomuïcacion la
|

ta ob non solution peccuïay

simpîr uel ad cautelam
|

Plus bas : N dei et apîice sedis gra Epus . N. ludex et comissarius

ad infra
|

septa a dno nostro papa speciaîr deputaff. . . . Fnc. 17, {2^ cahier 5e f.) l. 28 :

ce ab aliis nuntiari dat. Rome . etc.
|

Fnc. 18 (2^ cahier, 6^ f.), blanc. Fnc. 19 »°, incipit:

Nota commiissionis absolutions ab eodem auditore camere.
)

. . . . Fnc. 23 »°, incipit: et

interdicti snïas huiusmôi animo sustinuil indurato nec pcessi
|

bus. . . . Fnc. 259»°, 1-9,
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explicit : Absolutiom etc. Reseruauimus In quorum etc. Pntibus etc.
|

Plus bas, le colophon :

Opus hoc magno grauissimoq3 labore congestum. summi Opi
|

ficis gratia. pro utilitate et

commodo illorum qui non solum No
|

tariatus artem scire laborant sed etiâ qui principurn

maiorüq3 |

uestigia indagari conantur. Laudesq3 gloria3 et honores inde
|

cupiunt susoipere .

ad finem redactum est. ob institutionem eo^
|

qui impenses studiumq3 imposuere Irnpres-

sorib^ et Magistris
[

lohanni Nicolai Hanheymer de Oppenheym et lohanni Schu-
|

rener de

Bopardia . Multa adyci possunt pro arbitrio. Iranien
|

sum quippe foret que ad officiurn hmôi
Dertinent breui uolu

|

mine perstringere . Studens igitur offitiosus animum mentëq3 j

adhi-

ueat : Rome XXV. Nouembris Anno salutis. M.GGGC.
|

LXXIIII. Sedente clementissimo

Sixto Papa Quarto Anno
I

eius felici Quarto.
|

Plus bas : Memento mori
|

Plus bas , trois

petites têtes de morts grave'es. Fnc. 2b{)v^, blanc. Fnc. 260/*°, registre des cahiers avec incipit,

sur 4 col. Fnc. 260 blanc. — H. *7280.

B. Nat. E 750, inc. des ffnc. 1 à 12, le fnc. 18 n’existe qu’à l’état d’onglet. Lyon 112

(Gat. Pellechet, 278), dans cet ex. le fnc 18 est blanc.

48^3. FORMULARIUM instrumentorum ad usum romanae curiae. —
Romae, Eucharius Silber, 1481, IQ januarii.